               АДМИНИСТРАЦИЯ

               АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2015 г.
                               г.  Аксай    
                                             № 448
О внесении изменений в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»
В целях уточнения объемов финансирования,  -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  приложение к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 04.10.2013г. № 938 «Об утверждении муниципальной  программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»:

1.1.заменив по тексту муниципальной программы /подпрограммы, слова: 

	Ресурсное обеспечение Программы/ подпрограммы
	–
	общий объем финансирования Программы – 
12700 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1700 тыс. рублей;

2015 год – 2000 тыс. рублей;

2016 год – 1800 тыс. рублей;

2017 год – 1800 тыс. рублей;

2018 год – 1800  тыс. рублей;

2019 год – 1800 тыс. рублей;

2020 год – 1800 тыс. рублей;

внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников


Словами:

	Ресурсное обеспечение Программы/подпрограммы
	–
	общий объем финансирования Программы – 
12820 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 1700 тыс. рублей;

2015 год – 2120 тыс. рублей;

2016 год – 1800 тыс. рублей;

2017 год – 1800 тыс. рублей;

2018 год – 1800  тыс. рублей;

2019 год – 1800 тыс. рублей;

2020 год – 1800 тыс. рублей;

внебюджетные средства – могут привлекаться средства внебюджетных источников


1.2. изложить приложения № 3, № 4  к муниципальной программе в новой редакции (согласно приложению).

2. Опубликовать в информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А.
                      Глава 
Аксайского городского поселения

А.В.Головин
Приложение к постановлению
Администрации Аксайского городского 

поселения от _______ № ____

Приложение № 3
к муниципальной программе 
Аксайского городского поселения

 «Информационное общество»

РАСХОДЫ
бюджета на реализацию
Муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная

программа
	Информационное общество
	Всего,

Администрация Аксайского городского поселения
	 951


	 0113
	 
	 
	1700

	2120

	1800

	1800
	1800
	1800
	1800
	12820

	Подпро​грамма
	Развитие информа​ционных технологий
	всего, в том числе
 

Администрация Аксайского городского поселения
	 951
	 
	 
	 
	1700
	2120
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800
	12700

	Основное мероприя​тие 1.1
	Обеспечение доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Аксайского городского поселения
	всего, в том числе
 

 

Администрация Аксайского городского поселения
	 951

951

	 0113
0104
	0912430
0912429 
	 240
240
	800

0

	800
120,0

	800

0

	800
0
	800
0
	800
0
	800
0
	5600
120,0

	Основное мероприя​тие 1.2
	Защита информации
	всего, в том числе
Администрация Аксайского городского поселения
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	Основное мероприя​тие 1.3
	Создание, развитие и сопровождение ин​формационных си​стем
	всего, в том числе
 

Администрация Аксайского городского поселения
	 951


	 0104
	 0912429
	 240
	900


	1200


	1000


	1000
	1000
	1000
	1000
	7100

	Основное мероприя​тие 1.4
	Развитие деятельно​сти в сфере предоставления муниципальных услуг Аксайского городского поселения
	всего,в том числе
 

 

 

  

Администрация Аксайского городского поселения
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	0
	
	
	
	
	


Приложение № 4
к муниципальной программе 
Аксайского городского поселения

 «Информационное общество»

РАСХОДЫ
бюджета Аксайского городского поселения  и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Аксайского городского поселения «Информационное общество»

	Статус
	Наименование      
государственной программы, подпрограммы государственной программы
	Источник финансирования
	Объем расходов по годам (тыс. рублей)

	
	
	
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Государствен​ная  программа       
	Информационное общество
	всего             
	1700
	2120
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800

	
	
	областной 

бюджет             
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Аксайского района
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджет Аксайского городского поселения
	1700
	2120
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Подпрограмма 
	Развитие информационных технологий
	всего             
	1700
	2120
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800

	
	
	областной 

бюджет             
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет Аксайского района
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Бюджет Аксайского городского поселения
	1700
	2120
	1800
	1800
	1800
	1800
	1800
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